

AC SPORTS ApS

Vejlsøvej 51
8600 Silkeborg

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er godkendt den

18/12/2017

Carsten Skou Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden AC SPORTS ApS
Vejlsøvej 51
8600 Silkeborg

CVR-nr: 33389760
Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

Bankforbindelse Jyske Bank

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive hotel og restaurant.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på t.kr. 145, hvilket ledelsen betegner som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2016 - 30. jun. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		452.923	937.162
Personaleomkostninger		-231.387	-1.086.413
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-31.200
Resultat af ordinær primær drift		221.536	-180.451
Andre finansielle omkostninger		-76.464	-100.293
Ordinært resultat før skat		145.072	-280.744
Skat af årets resultat		0	59.765
Årets resultat		145.072	-220.979
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		145.072	-220.979
I alt		145.072	-220.979

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		68.831	68.831
Materielle anlægsaktiver i alt		68.831	68.831
Andre tilgodehavender			21.450
Deposita		39.814	
Finansielle anlægsaktiver i alt		39.814	21.450
Anlægsaktiver i alt		108.645	90.281
Fremstillede varer og handelsvarer		650.000	582.028
Varebeholdninger i alt		650.000	582.028
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		22.899	339.709
Udsudte skatteaktiver		172.425	172.425
Andre tilgodehavender			25.000
Tilgodehavender i alt		195.324	537.134
Likvide beholdninger		391	391
Omsætningsaktiver i alt		845.715	1.119.553
Aktiver i alt		954.360	1.209.834

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-478.793	-623.865
Egenkapital i alt		-398.793	-543.865
Gæld til banker		113.985	362.025
Langfristede gældsforpligtelser i alt		113.985	362.025
Gæld til banker		847.289	918.195
Leverandører af varer og tjenesteydelser		102.262	280.365
Skyldig selskabsskat			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		289.617	193.114
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.239.168	1.391.674
Gældsforpligtelser i alt		1.353.153	1.753.699
Passiver i alt		954.360	1.209.834

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).

	2016/17	2015/16
Antal ansatte, primo	2	2
Gennemsnitligt antal ansatte	2	2
Antal ansatte, ultimo	2	2

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).